1

中 国 优 生 优 育 协 会

中优〔2022〕61 号

关于召开四届七次常务理事会
暨四届五次理事会的通知

协会各部门，各机构，各会员单位：

根据上级有关指示和工作安排，协会定于 2022 年 8 月 5 日

采取线上线下结合方式，召开第四届常务理事会第七次会议暨

第四届理事会第五次会议，同时根据民政部社管局有关指示套

开会员代表会议，现将有关事项通知如下。

一、会议时间

2022 年 8 月 5 日（星期五）上午 9：30 至 11：30。

二、会议地点

线下主会场：北京市海淀区北四环西路甲 2 号辽宁大厦 24

层会议室；

线上会场：

会议一

主题：中优协四届七次常务理事会会议

时间：2022 年 8 月 5 日 09:30～9:50

腾讯会议房间号：976-283-645

会议二

主题：中优协会员代表会议

时间：2022 年 8 月 5 日 09:50～10:20

2

腾讯会议房间号：398-641-237

会议三

主题：中优协四届五次理事（扩大）会议

时间：2022 年 8 月 5 日 10:20～11:30

腾讯会议房间号：562-369-161

三、参会对象

协会全体常务理事、理事和会员代表。京内常务理事现场参

会，理事、会员代表和京外常务理事线上参会。线上参会具体事

宜另行通知。

会员代表会议代表名额分配：分支机构委员 200 名以上的

30 人、100～200 名的 20 人、100 名以下的 10 人，省级协会及

其他会员单位各 3～5 人，协会理事均为会员代表。

四、会议内容

1、听取协会落实民政部整治要求“集中抓一轮”分支机构

情况报告；

2、投票表决《中国优生优育协会会费管理办法（含会费标

准个别调整内容）》修订稿；

3、举办协会两项计划（“生育未来行动”和“160 工程”）

启动仪式；

4、研究协会建设发展规划计划的调整和落实。

具体议程另发。

四、有关要求

这次会议内容，涉及贯彻上级精神、分支机构整治讲评、会

费管理办法修订、以及下半年和今后协会建设发展问题，各部

3

门、各分支机构和会员单位务必予以重视，认真推选好会员代

表会议的代表，并组织好相关人员参会，协力完成好会议各项

任务。请各单位将参会人员名单（分线上和线上），于 2022 年

7 月 31 日前报协会组织会员部（联系人：戴玮 13701057219）。

报名二维码

中国优生优育协会

2022 年 7 月 27 日

4

附件
参会人员名单

分支机构（省协及会员单位）：

序
号

姓 名
性
别

工 作 单 位 联系方式
常务理事

理事、会员

参会
方式